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. damunnunsa

-CaypkoBa.__

2. Vs, oTuecTBO _ Alirepum Ka3bekoBHa

3. laTa poxaeHus 13.10.1991

— 4. Mpeablaywmnii fOKYMeHT 06 o6pasoBaHnu

OB N20318135

5. BcTtynuTenbHble UCNbITaHNA TecTupoBaHue

(*1a, HOMEP £0*)} veHTa, AaTa esr>aun)

6. Mocty nun(a) Kasaxckuii HaumoHabHbIW 1lefarornucckHii yHusepcuteT um Abas, 2009r

arTecTat 06 06LLieM cpes, 06pa3os.

7. OKOHYHA(a) Kasaxckuit HaumoHanbHbIMTAaroTyeckunin yHmsepcuteT um Abas, 2013r

8. lononHnTeNnbHasa NHpopmayns

20 9. MpodeccnoHanbHas npakTuka

H OueHka
K-Bo
Bug npakTtukm
" A KPEAUTOB  Gywsernan B Gannax 8% Tpag.
Apxeonoruyeckas npakTuka 2 A 4,0 99 OT/INYHO
L Meparornyecknii npakTuka 2 A 4.0 99 , 0T/ANUYHO
Meparornyecknii npakTukKa 2 A 4,0 100 OT/INYHO
I_I Mpoun3BOACTBEHHbLIV NpaKTUKa 4 A 4,0 100 OT/INYHO
" 10. WTorosas aTTecTayuna
OueHka
HavnmeHoBaHMe gUcuMNInNH K-Bo j
rocyfjapcTBeHHbIX 3K3aMeHOB KPeAUTOB  Guysennas g gannax B % Tpag.
BcemupHas ncropus 1 A 4,0 98 OT/INYHO
WcTopusa KasaxcrtaHa 1 A 4,0 97 OT/INYHO
MeToaunka npenojaBaHns UcTopuu 1 A 4,0 95 OT/INYHO
11. BbINOMHeHye Y 3alunTa ANNNOMHOW paboThl
(AWwYLLMMUB MpoekTa (paboTbl) LiLw AvccepTaLn)
OueHka
Tema ANNIOMHOIO NMPoeKTa K-Bo
(paboTbl) nnu guccepraymm KpegnToB OyKBeHHas B6annax B % Tpaa.
i
BHYTPEHHAR W BHELWHAA MONUTHKA
Ab6blnaiixaHa 2 A 4,0 95 0TANYHO
12. O6uiee Uncno KpeanuToB / KONUYecTBO KpegntoB ECTS 146
13. CpepHeB3BelleHHas oueHka (GPA) 3192
14. PeweHunem
ro 7
(npotokon Ne 0T« » man 20 1Jr)

AKajeMnuyeckas cTeneHb 6akanaBp o6pasoBaH
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C YPOBHEM BbICLLEr0 1 MOC/IEBY30BCKOro o6pa3oBaHusi Pecny6imku KasaxcraH
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15. 3a BpemMsA 06y4veHMsA H3y4Hn(a) H caan(a) ak3aMeHbl HO CAeAylLWUM AUCLUNINHAM:
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VPP 1201
DIK 2115
1Y a1103
1C 1208
1DR 3305
1PO 1211
NV 1201
K (R) Ya 110!
FK 1112
Arh 1205
VFShG 1112
1DM 1212
1IMK 1210
OBZzh 2110
Opr 1109
Pol 1107
V1D2207
Inf2104
1TN 2210
Kul 1113
Oet 2106
PUPR 2218
Psihl204
S0z2108
Fil 2101
10 2212
1AA2212
ISV 2211
N11K 2222
PDG 2202
Sampoz 1114
S1K 2216
EUR 2106
Andr 3220
VPKZ 3227
1KD3310
IMO 3224
MSO0 3311
Oarh 3309
Mil 3308
MC 3307
NNIAA 3304
NN1AA 3301
NIK 3216
PGKO 3221
Etn 1206
1st 4306,
MTVRSh 320 5
MPI 4305
NIK 3303
OPRPK 4223
T1 4209

a

HanmeHoBaHue
ANCLUMNANH
3

BBefieHMe B nearornyeckyto npogeccuto
ApeBHAs nctopus KasaxcraHa

VIHOCTpaHHbINA A3bIK

VicTopuyeckoe KpaesefeHve

VicTopna apeBHEro BOCTOKa

WcTopus nepeo6bITHOrO obLiecTsa
HauuoHanbHoe BocnuTaHue

Pycckuit si3bIk

dusnyeckas KynbTypa

Apxeonorus

Bo3pa3cTHas (Gpu13nonorns n LWKoNbHasA rurmeHa
WcTopus apeBHEro mmpa

McTopus MMpOBOVA KynbTypbl

OcCHOBbI 6e30MacTHOCTU XU3HEAeATENbHOCTH
OcHoBbI Npasa

Monutonorus

BcnomoratesibHble UCTOPUYECKME ANCLUMANHBI
WHdopmaTuka

McTopus TIOPKCKUX Hapofos'

KynbTyponorus

OCHOBbI 3KOHOMWYECKOI Teopu

MpaKTVKa YCTHOW M MUCbMEHHOV Peyn aHrIMIACKOro A3blka
Mcuxonorus

Couuonorus

dunocotms

VHthopmaTusaums obpasoBaHus

Wctopua Asun n Adprka B CpefHue Beka
VcTopns cpeHNX BEKOB

McTouHMKM no uctopun KasaxcraHa
Meparorvka

Camono3sHaHue

CpepaHeBekoBas nctopus KaszaxcraHa
3Konorus n ycToiunBoe passutiie
AHfparoruka

BHewwHAs nonmtuka Pecny6nmku KasaxctaHa
McTopus Kasaxckoii nacnopsbl

McTopus MexayHapoAHbIX OTHOLLEHWIA
MeHe[DKMeHT B cucTeMa 06pa3oBaHus

OCHOBbI apXWBOBEfEHNA

MeTOog0N0rNsA UCTOPUYECKUX UCCNeA0BaHNIA
MwupoBble LMBUAN3ALAN

Hosas n Hoselwas nctopua AsuH 1 Adpuku
HoBas 1 HoBeliwas nctopus EBponbl 1 AMepuku
Hosas nctopus KasaxcraHa

MoBceHeBHasA XWN3Hb Ka3axckoro o6LLecTBa B yCI0BUAX
JTHoNOrMA

WcTopuorpagus

MeToauKa W TexHonorus Bocn paboTbl B LUKONE
MeTogunka npenogasaHus UCTOPUK

Hoseliwas uctopusi KasaxcTtaHa

OpraHu3aLms paboTbl C NeaarornyeckuMn Kagpamm
TeopeTnyeckoe UCTOYHNKOBEEHNE

Beefo kpegutoB’/KonnyecTBo KpegutoB ECTS
CpepHes3BeweHHas onenka (GPA)

K-Bo
KpeanToB
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OueHka
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4.0
4.0
4.0
3,67
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,67
4,0
3,67
4.0
4,0
4.0
4.0
4.0
3,67
3.67
3,67
4.0
3,67
4,0
3,67
3,67
4,0
4.0
4,0
4,0
4,0
3.67
4,0
4.0
4,0
4,0
4.0
4,0
4.0
3.67
4,0
4.0
3,67
4,0
3,67
4,0
4,0
4.0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
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B %

96
96
98
94
100
96
98
98
100
92
98
94
100
96
100
100
98
90"
91
92
99
91
98
93
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96
97
95
97
99
94
100
97
95
99
100
97
97
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100
97
91
97
94
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95
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96
96
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Tpag.
8

OT/INUN»,
OT/MYH<3
OTANYX
OTAIMUX
OTINYXK
OT/INUX)
OT/INYHE)
OT/INYHE
OT/INYHE
OT/INYHE
OT/IMYHO
OT/IMYHO
OT/INYHO
OTANYHO
OT/IMYHO
OT/IMYHO
OT/INYHO
OTNNYHO
OTANYHO
OT/INYHO
OTNNYHO
OT/INYHO
OT/IMYHO
OT/INYHO
OT/IMYHO
OT/IMYHO
OT/NIMYHO
OTNIMYHO
OT/IMYHO
OT/IMYHO
OT/MYHO
OT/IMYHO
OTANYHO
OT/IMYHO
OT/INYHO
OT/IMYHO
OT/INYHO
OT/IMYHO
OTNINYHO
OTNNYHO
XOpOLLO
OT/IMYHO
OT/IMYHO
OT/IMYHO
OTANYHO
OT/IMYHO
OT/IMYHO
OT/IMYHO
OT/IMYHO
OT/IMYHO
OT/IMYHO
OTANYHO
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